



Avvocati Giuslavoristi Italiani Trentino - Sudtirolo

VENERDÌ 28 NOVEMBRE 2025

IL DIBATTIMENTO DAVANTI AL CONSIGLIO DI DISCIPLINA

dalle 15.00 a Rovereto presso il Teatro Rosmini, via Paganini 14

sarà rappresentato da

avv.ta Nicoletta Capone, Presidente CDD Veneto

avv.ta Luisa Tregnaghi, Vice Presidente CDD Veneto

avv.ta Marianna Brugnoli, già Consigliera CDD Veneto

avv.ta Francesca Bonatto, Consigliera CDD Veneto

avv.ta Anna Maria Garbin, Vice Presidente CDD Veneto

avv.ta Sandra Bortoluzzi, già Consigliera CDD Veneto

avv. Nicola Cavaliere, Consigliere CDD Veneto

avv. Roberto Pelloso, Consigliere CDD Veneto

avv. Gianluca Greggio, Consigliere CDD Veneto

avv.ta Sonia Guglielminetti, Segretaria e Tesoriera di AGI Trentino - Sudtirolo

Foro di Padova

Foro di Verona

Foro di Verona

Foro di Treviso

Foro di Padova

Foro di Venezia

Foro di Padova

Foro di Vicenza

Foro di Padova

Foro di Trento

seguiranno alcune riflessioni su

LE MOLESTIE SUL LUOGO DI LAVORO E E DISCRIMINAZIONI IN RAGIONE DEL SESSO

avv.ta Monica Rossi componente della Camera di Conciliazione presso Cassa Forense

avv.ta **Tatiana Biagioni** Presidente Nazionale di AGI Foro di Milano

avv.ta Valeria Parolari Presidente Comitato Pari Opportunità Ordine Avvocati di Trento - Foro di Trento

coordinate dall'avv. Stefano Ferrante, Presidente di AGI Veneto

Gli interventi istituzionali di saluto saranno del

Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Rovereto o di suo delegato

Presidente di AGI Sezione Trentino - Sudtirolo avv. Filippo Valcanover

Presidente di AGI Sezione Veneto avv. Stefano Ferrante

Le conclusioni saranno affidate all'avv. Filippo Valcanover, Presidente AGI Trentino - Sudtirolo

Il termine del convegno è previsto per le ore 18.00

REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE E MODALITÀ DI ISCRIZIONE ALL'EVENTO

La partecipazione è GRATUITA e SOLO IN PRESENZA. Le iscrizioni dovranno avvenire telematicamente tramite il sistema SFERABIT dalla homepage di <u>ordineavvocatirovereto.it</u>

Per i colleghi del Foro di Venezia, iscrizioni sulla piattaforma BENVENUTI.
Per i colleghi del Foro di Verona, iscrizioni sulla piattaforma RICONOSCO. Per ulteriori informazioni <u>convegno281125@agiveneto.it</u>

È stato richiesto al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Rovereto l'accreditamento dell'evento in materia obbligatoria